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MÅNADSBREV nr: 4 – 2022 - 2023 

KALLELSE TILL MÅNADSMÖTE          Plats: Grand Hotell.                         

Datum: Torsdag den 3 november kl.12.30 Lunchmöte 

Till detta möte hälsas ni alla hjärtligt välkomna och vi börjar med klubbärenden. Vi kommer 

också att dela ut matriklar till er som anmält intresse.                                                                       

Till detta möte gästas vi också av Distriktspresident Britt Falkman Hagström.                                                                           

Efter lunchen kommer Eva Lassen att som tidigare ge oss tips om höstens bokflöde, vilket vi 

brukar se fram emot. 

Måltiden kostar 250 kronor och inkluderar öl/vatten samt kaffe med chokladbit. 

Ett glas rött eller vitt vin kostar 80 kr. Anmälan om deltagande görs till Eva Bratt, 

evabratt@telia.com eller tel 070 259 20 41 senast tisdag den 2 november kl 12.00. 

Avgiften betalas in i förväg via Swish till 123 032 57 79 eller till vårt konto i Handelsbanken 

nr 6752 – 932 631 088. Det går också bra betala avgiften till bankgiro nr 5022 – 3841. När ni 

fått bekräftelse från Eva Bratt är det dags att betala. Anmälan är bindande.                                   

Vi vill redan nu förvarna om att vi kommer att tvingas höja måltidsavgiften från och med 

januari 2023. Det blir mer information om detta på klubbmötet 

 Vi kan också avslöja att decembermötet blir tisdag den 6 december och kommer att kosta 

lite mer än vanligt på grund av att vi då serveras en” julliknande” måltid. Då kommer 

intendent Charlotte Åkerman från Kulturen att med ord och bild tala om Katja of Sweden. 

Tag gärna med er gäster och glöm inte namnbrickan.                                                                         

                 Välkomna till ett trevligt lunchmöte! 

   

 Ann-Sofie Frånberg/Klubbsekreterare                                       Eva Ljunggren/Klubbpresident 
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